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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,931,601.20 1,262,998.50 12,078,390.3213,341,388.82

6,436,333.33 540,500.00 5,895,833.33Sueldos Básicos 6,436,333.33

540,500.00 0.00 540,500.00Decimotercer Mes 540,500.00

540,500.00 0.00 540,500.00Decimocuarto Mes 540,500.00

2,208,000.00 276,000.00 2,199,000.00Dietas 2,475,000.00

96,000.00 8,000.00 88,000.00Gastos de Representación en 
el País

96,000.00

51,666.67 0.00 51,666.67Adicionales 51,666.67

30,000.00 0.00 30,000.00Complementos 30,000.00

2,028,601.20 330,498.50 2,588,890.32Beneficios 2,919,388.82

0.00 108,000.00 144,000.00Jornales 252,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,178,404.80 1,069,009.23 5,431,520.746,500,529.97

210,451.00 13,200.00 160,251.00Viáticos Nacionales 173,451.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

16,800.00 1,167.23 15,632.77Telefonía Celular 16,800.00

107,480.36 14,000.00 301,712.36Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

315,712.36

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

0.00 4,850.00 19,459.61Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

24,309.61

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

3,755,073.44 1,016,234.00 3,850,423.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,866,657.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Servicios Jurídicos 40,000.00

50,000.00 1,600.00 63,400.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

65,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,000.00

150,000.00 10,000.00 140,000.00Publicidad y Propaganda 150,000.00

57,600.00 0.00 57,600.00Servicio de Internet 57,600.00

50,000.00 7,958.00 42,042.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 75,000.00

561,000.00 0.00 561,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

561,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,199,240.18 685,925.99 1,799,354.812,485,280.80

55,500.00 17,589.00 57,911.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

75,500.00

60,000.00 5,000.00 55,000.00Gasolina 60,000.00

300,000.00 9,101.52 290,898.48Productos de Papel y Cartón 300,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Material Plástico 15,000.00

673,740.18 652,742.47 1,287,038.33Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,939,780.80

30,000.00 1,493.00 28,507.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,643,629.54 394,440.75 8,730,151.709,124,592.45

120,000.00 0.00 120,000.00Muebles Varios de Oficina 120,000.00
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196,395.00 27,461.02 168,933.98Equipos para Computación 196,395.00

0.00 0.00 17,200.00Aplicaciones Informáticas 17,200.00

1,406,220.54 39,988.00 1,913,094.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,953,082.73

4,741,014.00 326,991.73 5,818,154.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,145,146.72

180,000.00 0.00 680,000.00Tierras, Predios y Solares 680,000.00

0.00 0.00 12,768.00Equipos Varios de Oficina 12,768.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,139,112.61 1,279,831.21 10,023,819.2511,303,650.46

3,008,679.68 372,387.00 3,292,370.81Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,664,757.81

791,095.24 264,572.53 1,140,725.04Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,405,297.57

3,339,337.69 642,871.68 5,590,723.40Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,233,595.08

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

1,364,837.67 121,381.00 1,243,456.671,364,837.67

1,200,000.00 107,751.32 1,092,248.68Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,200,000.00

164,837.67 13,629.68 151,207.99Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

164,837.67

33,456,826.00 4,813,586.68 39,306,693.49Total: 44,120,280.17
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